Varde og Omegns Folkedanserforening

Velkommen til saeson 2023 — 2024 i Tinghgj forsamlingshus.
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Fellesarrangementer 2023 — 2024

Fzlleslegestue i Helle Hallen 28. oktober
Juleafslutning 12. december
Julelegestue 29. december
Ribe Spillemandslag og ”stegt flaesk” 13. februar
19.30 Saesonafslutning 9. april

19.30 Sommerudflugt Maj/juni
19.30

19.30

.19.30 Der kommer saerskilt invitation til alle feellesarrangementer.
.19.30

kl.
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kl.
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.19.30 B

19.30 Temaaftener og aftener med gaesteinstruktgr, er aftener, hvor | kan se frem til

19.30 at blive overrasket.
19.30

19.30
19.30
19.30

19.30
19.30
19.30
19.30
19.30
19.30

19.30 @ Der kan komme rettelser og tilfgjelser. Se ogsa www.dansvarde.dk

19.30 Du kan ogsa finde din forening pa facebook — ga ind og giv os et ”Like”
19.30

19.30

203

@ 5. marts: Foreningen giver en ¢l/vand. Medbring kaffekurv DANMARKS-SAMFUNDET


http://www.dansvarde.dk/

Hjemmeside: www.dansvarde.dk

Instrukter: Birgit Knudsen

Bestyrelsen i
Varde og Omegns Folkedanserforening
2023/2024

Formand Seren Albertsen
Neaestformand Anders Clausen
Kasserer Birte Agerbo
Sekretcer Marie Kristensen
/Eldreudvalg Aase Kristensen

Pa gensyn i
Varde og Omegns
Folkedanserforening
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24 59 21 69
23 3418 61
20 44 46 93
4147 96 09
6160 35 62
6177 50 27

¥, VARDE OG OMEGNS FOLKEDANSERFORENING

Danseprogram for tirsdagshold
2023/2024

Tinghej Forsamlingshus

YV Diiviark


http://www.dansvarde.dk/

Varde og Omegns Folkedanserforening

Fellesarrangementer 2023 — 2024

(hvis ikke andet er oplyst, foregar det i Tinghgj Forsamlingshus)

Velkommen til saeson 2023 - 2024 i Medborgerhuset Varde

Saesonstart Tirsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.

Generalforsamling Tirsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
Onsdag d.
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31.
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november
november
november
november
november
december
januar
januar
januar
januar
februar
februar
februar
marts
marts
marts
marts
marts
april

19.30 i Tinghgj Temaaften 17. oktober
13.45 Feelleslegestue i Helle Hallen 28. oktober
13.45 Juleafslutning kl. 18.30 12. december
13.45 Julelegestue 29. december
13.45 Nytarskur 2. januar
13.45 Ribe Spillemandslag og "stegt flaesk” 13. februar
13.45 Temaaften 26. marts
13.45 Saesonafslutning 9. april

13.45 Sommerudflugt Maj/juni

13.45
13.45
13.45 Der kommer seerskilt invitation til alle feellesarrangementer.

13.45

13.45 Temaaftener, er aftener, hvor | kan se frem til at blive overrasket.
13.45

13.45

13.45

13.45

13.45

13.45

19.30i Tinghgj
13.45

13.45

13.45

13.45

13.45

Der kan komme rettelser og tilfgjelser. Se ogsa www.dansvarde.dk
Du kan ogsa finde din forening pa facebook — ga ind og giv os et ”Like”

-- tirsdag d. 5. marts — foreningen giver en gl/vand. Medbring kaffekurv
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DANMARKS-SAMFUNDET


http://www.dansvarde.dk/

Hjemmeside: www.dansvarde.dk

Instrukter: Lone Schmidt

Bestyrelsen i
Varde og Omegns Folkedanserforening
2023/24

Formand Seren Albertsen
Neaestformand Anders Clausen
Kasserer Birte Agerbo
Sekretceer Marie Kristensen
/Eldreudvalg Aase Kristensen

Pa gensyn i
Varde og Omegns
Folkedanserforening
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24 59 21 69
23 3418 61
20 44 46 93
4147 96 09
6160 35 62
6177 50 27

¥, VARDE OG OMEGNS FOLKEDANSERFORENING

Danseprogram for onsdagshold
2023/2024

Medborgerhuset i Varde

o O
YV Diviviark


http://www.dansvarde.dk/

